
  

       

PELIGROSA
CLASIFICACIÓN (CÓDIGO 

IMDG)
NO PELIGROSA

L. BEATRICITA N/D 30010056176 MÉXICO 01 01/01/2002 00:00 VERACRUZ, MÉXICO. ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO.  NINGUNA

L/P MS. YVONNE 9619517 9619517 MÉXICO 3-2018 05/06/2018 13:00 DOS BOCAS, MÉXICO. CIUDAD DEL CARMEN, MÉXICO. NINGUNA

AB. ISLA COZUMEL N/D N/D MÉXICO 01/18 15/06/2018 20:30 DOS BOCAS, MÉXICO. DOS BOCAS, MÉXICO. NINGUNA

B/E WESTERN DULAC ELEVATOR N/D N/D MÉXICO 5 22/08/2018 14:50 ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO. TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

AB. MR. DOUG 7105469 0401188232-9 MÉXICO 01-2020 28/07/2020 12:26 ISLA DEL CARMEN, MÉXICO. ISLA DEL CARMEN, MÉXICO. NINGUNA

AB. DON ROBERTO 7408055 0401199922-3 MÉXICO 01-2020 28/07/2020 12:10 ISLA DEL CARMEN, MÉXICO. ISLA DEL CARMEN, MÉXICO. NINGUNA

AB. ANDRES HB N/D 3001011325-6 MÉXICO 17AHB 05/04/2022 17:15 ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO. ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

AB. MAURICIO HB 7366453 7366453 MÉXICO 02/2022 18/09/2022 16:10 TAMPICO, MÉXICO. ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

E. CLON 30016487224 30016487224 MÉXICO 6 01/10/2024 02:30 COATZACOALCOS, MÉXICO. NINGUNO NINGUNA

B/G SWIBER QUETZAL 8673310 8673310 MÉXICO 01 31/01/2025 02:00 COATZACOALCOS, MÉXICO. COATZACOALCOS, MÉXICO. NINGUNA

AB. BERJAYA 9666118 9666118 MÉXICO 0125 13/03/2025 14:20 BELIZE CITY, BELICE. NO DEFINIDO. NINGUNA

CH. TORREON 30015769229 30015769229 MÉXICO 1 15/03/2025 10:50 ALTAMIRA, MÉXICO. NO DEFINIDO. NINGUNA

REM. MISS COATZA 27010007353 27010007353 MÉXICO 5 31/03/2025 19:30 TAMPICO, MÉXICO. TAMPICO, MÉXICO. NINGUNA

REM. SAAM HUICHOL 9561320 9561320 MÉXICO 2 17/04/2025 09:30 VERACRUZ, MÉXICO. TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

AB. ALIOTH 9490973 9490973 MÉXICO 01/2025 14/06/2025 14:45 DOS BOCAS, MÉXICO. ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

B/G FENIX 8757477 8757477 MÉXICO 04 22/06/2025 05:50 DOS BOCAS, MÉXICO. COATZACOALCOS, MÉXICO. NINGUNA

AB. TARASCO 9756638 9756638 MÉXICO 02 13/07/2025 16:30 ISLA DEL CARMEN, MÉXICO. ISLA DEL CARMEN, MÉXICO. NINGUNA

REM. HURACAN 9464194 9464194 MÉXICO 06 04/08/2025 12:00 MATAMOROS, MÉXICO. ALVARADO, MÉXICO. NINGUNA

B/G OCEAN INTREPID 8641939 8641939 MÉXICO 2 10/08/2025 17:00 DOS BOCAS, MÉXICO. DOS BOCAS, MÉXICO. NINGUNA

AB. MISS MONSE 8662115 8662115 MÉXICO 6 18/10/2025 08:38 ALTAMIRA, MÉXICO. TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

B/O JUSTO SIERRA 8101367 8101367 MÉXICO 109 19/11/2025 12:00 ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO. TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

REM. DUGA 7530030 7530030 MÉXICO 1 02/12/2025 04:13 SEYBAPLAYA, MÉXICO. ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

REM. TULA 8106991 8106991 MÉXICO 08 04/12/2025 06:30 TAMPICO, MÉXICO. NO DEFINIDO. NINGUNA

B/T CEDAR EXPRESS 9447770 9447770 ISLAS MARSHALL CEDX4 21/12/2025 22:00 HOUSTON, U.S.A. DOS BOCAS, MÉXICO.

GASOLINA REGULAR / GASOLINA 
PREMIUM / DIÉSEL

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES

L. PEMEX 150 4010569258 4010569258 MÉXICO 01-2025 25/12/2025 21:05 TAMPICO, MÉXICO. TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

B/T DA WEI SHAN 9803118 9803118 HONG KONG 2025002514 27/12/2025 02:30 CORPUS CHRISTI, U.S.A. NO DEFINIDO. ASFALTO

D. CRESTWAY 9420332 9420332 CHIPRE VOY03/2025 29/12/2025 14:15 BELIZE CITY, BELICE. ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

B/T CLEAROCEAN GINKGO 9916604 9916604 SINGAPUR 049 01/01/2026 01:36 HOUSTON, U.S.A. HOUSTON, U.S.A. GASOLINA REGULAR / DIÉSEL

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES

AB. SEACOR OLMECA 9801964 9801964 MÉXICO VOY01/2026 01/01/2026 08:45 TAMPICO, MÉXICO. ÁREA COSTA AFUERA TUXPAN, MÉXICO. NINGUNA

B/T PASCO BERKE 9978028 9978028 ISLAS MARSHALL 11 02/01/2026 08:00 NEDERLAND, U.S.A. HOUSTON, U.S.A. PROPANO CLASE 2 – GASES

PELIGROSA
CLASIFICACIÓN (CÓDIGO 

IMDG)
NO PELIGROSA

B/T ARDMORE ENDEAVOUR 9667942 9667942 ISLAS MARSHALL 101 03/12/2025 07:12 HOUSTON, U.S.A. NO DEFINIDO. GASOLINA REGULAR

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 35,809 23,495 183 32 35 BOYA 1 PEMEX

REPRESENTACIONES MARÍTIMAS, S.A. DE 

C.V. PEMEX LOGÍSTICA. 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T ALPINE LINK 9478614 9478614 ISLAS MARSHALL 203 08/12/2025 18:54 PORT ARTHUR, U.S.A. NO DEFINIDO. GASOLINA REGULAR

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 34,916 23,060 183 32 35 BOYA 2 PEMEX NAVECOPA, S. DE R.L. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA. 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T KLARA 9405904 9405904 PANAMÁ 25005 18/12/2025 23:12 BEAUMONT, U.S.A. NO DEFINIDO. GASOLINA PREMIUM

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 34,802 22,738 183 32 26 BOYA 2 PEMEX NAVECOPA, S. DE R.L. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA. 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T SEA FRACTUS 9724609 9724609 ISLAS MARSHALL 42 22/12/2025 22:12 BEAUMONT, U.S.A. HOUSTON, U.S.A. GASOLINA PREMIUM

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 34,860 24,117 184 32 36 BOYA 1 PEMEX NAVECOPA, S. DE R.L. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA. 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T JUPITER STAR 9919632 9919632 LIBERIA 14-2025 27/12/2025 15:12 DOS BOCAS, MÉXICO. VERACRUZ, MÉXICO. DIÉSEL (CABOTAJE)

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 33,049 22,860 184 32 34 BOYA 2 PEMEX PEMEX LOGÍSTICA. PEMEX LOGÍSTICA. 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T TORM DAGMAR 9702209 9702209 SINGAPUR 019 27/12/2025 18:42 HOUSTON, U.S.A. NO DEFINIDO. GASOLINA REGULAR

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 5,500 22,864 183 32 36 BOYA 1 PEMEX

REPRESENTACIONES MARÍTIMAS, S.A. DE 

C.V. PEMEX LOGÍSTICA. 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T GORDONS BAY 9997220 9997220 PANAMÁ 9 29/12/2025 20:30 BEAUMONT, U.S.A. NO DEFINIDO. GASOLINA PREMIUM / M.T.B.E.

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 35,280 23,533 184 32 36 BOYA 1 PEMEX

REPRESENTACIONES MARÍTIMAS, S.A. DE 

C.V. PEMEX LOGÍSTICA. 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T YELLOW STARS 9913626 9913626 ISLAS MARSHALL 03-25 01/01/2026 02:00 PROGRESO, MÉXICO. COATZACOALCOS, MÉXICO. GASOLINA REGULAR (CABOTAJE)

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 5,896 23,003 184 32 39 BOYA 1 PEMEX PEMEX LOGÍSTICA. PEMEX LOGÍSTICA. 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T HAFNIA CATERINA 9688427 9688427 SINGAPUR 052 01/01/2026 06:00 BEAUMONT, U.S.A. HOUSTON, U.S.A.

GASOLINA REGULAR / GASOLINA 
PREMIUM / DIÉSEL

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 33,965 23,181 184 32 36 C.T.T. ISS MARINE SERVICES MÉXICO, S.A. DE C.V. COMPAÑÍA TERMINAL DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 24 HRS. SIN PROGRAMA

B/T STAR OSPREY 9315068 9315068 PANAMÁ 71-A 02/01/2026 05:00 HOUSTON, U.S.A. NO DEFINIDO.

GASOLINA REGULAR / GASOLINA 
PREMIUM / DIÉSEL

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 36,928 22,834 183 32 37 T.P.T. T-1 TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. TUXPAN PORT TERMINAL, S.A. DE C.V. 24 HRS. SIN PROGRAMA

PELIGROSA
CLASIFICACIÓN (CÓDIGO 

IMDG)
NO PELIGROSA

B/P QUEEN B 9318929 9318929 CHIPRE 844S-845N 02/01/2026 18:00 PORT MANATEE, U.S.A. COATZACOALCOS, MÉXICO.

CONTENEDORES DE 40' Y 53' LLENOS 
Y VACÍOS

874 TONS.(60 

CONTENEDORES) 6,734 133 19 21 T.P.T. T-2 EMPREMAD TRADING, S.A. DE C.V. TUXPAN PORT TERMINAL, S.A. DE C.V. 24 HRS. 03/01/2026 18:00

B/T SEA ELEPHANT 9853254 9853254 ISLAS MARSHALL 062 02/01/2026 22:00 HOUSTON, U.S.A. NO DEFINIDO. M.T.B.E / GASOLINA PREMIUM.

CLASE 3 – LÍQUIDOS 

INFLAMABLES 35,938 22,864 183 32 36 BOYA 1 PEMEX TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. PEMEX LOGÍSTICA. 24 HRS. 03/01/2026 22:00

B/T STOLT SPAN 9149524 9149524 LIBERIA 176/ICS 03/01/2026 22:00 HOUSTON, U.S.A. ALTAMIRA, MÉXICO. SOSA CÁUSTICA
CLASE 8 - SUSTANCIAS 

CORROSIVAS 5,000 12,065 163 24 28 FISCAL T-1

AGENCIA CONSIGNATARIA DEL GOLFO, S.A. 

DE C.V. FR TERMINALES, S.A. DE C.V. 17 HRS. 04/01/2026 22:00

EMBARCACIÓN VIAJE

B/T ARDMORE ENDEAVOUR 101

B/T ALPINE LINK 203

B/T SEA FRACTUS 42

B/T GORDONS BAY 9

B/T KLARA 25005

B/T SEA ELEPHANT 062

B/T TORM DAGMAR 019

B/T YELLOW STARS 03-25

B/T CEDAR EXPRESS CEDX4

B/T PASCO BERKE 11

B/T DA WEI SHAN 2025002514

B/T STAR OSPREY 71-A

B/P QUEEN B 844S-845N

B/T JUPITER STAR 14-2025

B/T CLEAROCEAN GINKGO 049

B/T HAFNIA CATERINA 052

B/T STOLT SPAN 176-ICS

D. CRESTWAY VOY03/2025

B/G OCEAN INTREPID 2

B/G SWIBER QUETZAL 01

B/G FENIX 04

REM. TULA 08

AB. TARASCO 02

B/O JUSTO SIERRA 109

AB. ALIOTH 01/2025

AB. SEACOR OLMECA VOY01/2026

REM. HURACAN 06

L. PEMEX 150 01-2025

AB. BERJAYA 0125

REM. SAAM HUICHOL 2

E. CLON 6

REM. DUGA 1

REM. MISS COATZA 5

CH. TORREON 1

L/P MS. YVONNE 3-2018

AB. ISLA COZUMEL 01/18

AB. DON ROBERTO 01-2020

AB. MR. DOUG 01-2020

B/E WESTERN DULAC ELEVATOR 5

L. BEATRICITA 01

AB. MISS MONSE 6

AB. ANDRES HB 17AHB

AB. MAURICIO HB 02/2022

  ASPN-TUX-GOI-F-03
Rev. 15

23/11/2021

38,356 T.P.T. T-1 ISS MARINE SERVICES MÉXICO, S.A. DE C.V. TUXPAN PORT TERMINAL, S.A. DE C.V. SIN PROGRAMA

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

LITORAL TUXPEÑO PEMEX LOGÍSTICA

PEMEX LOGÍSTICA COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO

COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

PEMEX L / PEMEX HUASTECO

LITORAL TUXPEÑO

PEMEX LOGÍSTICA

NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

NO REQUIERE

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL

TUXPAN PORT TERMINAL COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

LITORAL TUXPEÑO NO REQUIERE

MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL

NO REQUIERE

NO REQUIERE LITORAL TUXPEÑO

DAVID ROJAS INGLES

NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑOSAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL

NO REQUIERE

NO REQUIERE LITORAL TUXPEÑO NO REQUIERE

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL

LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑO

DAVID ROJAS INGLES

LITORAL TUXPEÑO

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

DEMERESA

NINGUNO.

OTROS SERVICIOS

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

CELASA OCEAN MARINE, S.A. DE C.V. NINGUNO. SIN PROGRAMA

MUELLE HB TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V. NINGUNO.

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO

MERCANCÍA

AGENCIA CONSIGNATARIA

PROGRAMACIÓN PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PORTUARIOS EN TERMINALES PÚBLICAS Y PARTICULARES

REMOLQUE MANIOBRA

0

0

AGENCIA CONSIGNATARIA

OPERADORA/PRESTADOR
(RESPONSABLE DE LA MERCANCÍA)

0

DESTINO

LANCHAJE

SIN PROGRAMANINGUNO.

0

CELASA AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. NINGUNO.

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

CELASA

COBOS-PEMEX

AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 

SIN PROGRAMA

0

SIN PROGRAMA

MAGDA GUZMÁN CORPORATIVO COSTA AFUERA, S.A. DE C.V.

MUELLE HB

CORPORATIVO COSTA AFUERA, S.A. DE C.V.

NINGUNO.

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V. NINGUNO.

NINGUNO.

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

0

SIN PROGRAMAMAGDA GUZMÁN

NINGUNO.

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMAOBRAS MARÍTIMAS HB, S.A. DE C.V.

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

CELASA AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 0 NINGUNO.

PROCEDENCIA

MERCANCÍA

0

AGENCIA CONSIGNATARIA

0

0 NINGUNO.

MUELLE/BOYA

MUELLE HB NINGUNO.

0

0

OBRAS MARÍTIMAS HB, S.A. DE C.V. NINGUNO.

0 TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

DEMERESA NINGUNO.

NINGUNO.DEMERESA

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

NINGUNO.

NINGUNO.

0

ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V. 
ACTA DE PROGRAMACIÓN DE BUQUES

CORPORATIVO COSTA AFUERA, S.A. DE C.V.

BUQUES POSICIONADOS

ESTIMADO DE ZARPE
OPERADORA/PRESTADOR

(RESPONSABLE DE LA MERCANCÍA)
TONELADASBANDERA

EL DÍA 02  DE ENERO  DE 2026  A LAS 12:00  HORAS

EMBARCACIÓN

LA PRESENTE ACTA SE LEVANTA PARA FORMALIZAR  LA PROGRAMACION DE BUQUES EN EL PUERTO DE TUXPAN, VER.

IMO

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V. NINGUNO.

SIN PROGRAMA

VIAJEMATRÍCULA

MAGDA GUZMÁN

FECHA DE ARRIBO DESTINO

OBRAS MARÍTIMAS HB, S.A. DE C.V.

0 NINGUNO.

DEMERESA

0

0

ESTIMADO DE 
OPERACIÓN

TRB

CORPORATIVO COSTA AFUERA, S.A. DE C.V.

0

0

DEMERESA

0

BASE UNAM

NINGUNO.

0 DEMERESA

NINGUNO.COMBUSTIBLES TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

MAGDA GUZMÁN

MUELLE HB

SIN PROGRAMAAGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 

NINGUNO. SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

OBSERVACIONES: LA SIGUIENTE JUNTA DE PROGRAMACIÓN DE BUQUES, SE EFECTUARÁ EL DÍA MIÉRCOLES 07/01/2026 A LAS 12:00 HORAS, DE MANERA PRESENCIAL EN LA SALA DE JUNTAS DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V., SITA EN CARRETERA A LA BARRA NORTE KM. 6.5, COL. EJIDO LA CALZADA.

NO REQUIERE NO REQUIERE

ACUERDOS

NO REQUIERENO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERENO REQUIERE NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

1.- LA DRAGA "CRESTWAY", SE ENCUENTRA REALIZANDO TRABAJOS DE DRAGADO DE MANTENIMIENTO EN ÁREAS DE NAVEGACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ.

NO REQUIERE

NO REQUIERE

MATRÍCULA

COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

MUELLE/BOYA

BUQUES PROGRAMADOS

BANDERA

LITORAL TUXPEÑO

COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

ESTIMADO DE ARRIBO

AMARRE DE CABOS

EMBARCACIÓN OPERADORA/PRESTADOR
(RESPONSABLE DE LA MERCANCÍA)

ESTIMADO DE 
OPERACIÓN

PROCEDENCIA

NO REQUIERE

SIN PROGRAMA

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

REPRESENTACIONES MARÍTIMAS, S.A. DE C.V.

NINGUNO.

0

TAJÍN CONSIGNACIONES, S.A. DE C.V.

SIN PROGRAMA0

SIN PROGRAMA

SIN PROGRAMA

MUELLE HB

DEMERESA

MUELLE/BOYA

PROGRAMADO

PEMEX LOGÍSTICA

FECHA DE ARRIBO

NO REQUIERE

NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE LITORAL TUXPEÑO

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE

NO REQUIERE NO REQUIERELITORAL TUXPEÑO

0 TAMPAMACHOCO PEMEX LOGÍSTICA. NINGUNO. SIN PROGRAMA

T.P.T. T-2 TERRA SHIPPING SERVICES, S.A. DE C.V. TUXPAN PORT TERMINAL, S.A. DE C.V. SIN PROGRAMA6,934

NO REQUIERE LITORAL TUXPEÑO DAVID ROJAS INGLES COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO MARÍA AZUCENA SANTOS FLORES COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

ESTIMADO DE ZARPEBANDERA

TUXPAN PORT TERMINAL

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO DAVID ROJAS INGLES

PEMEX LOGÍSTICA COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

PEMEX L / PEMEX HUASTECO

PEMEX LOGÍSTICA

PEMEX LOGÍSTICA COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

TRB

PEMEX L / PEMEX HUASTECO LITORAL TUXPEÑO

34,082 C.T.T. ISS MARINE SERVICES MÉXICO, S.A. DE C.V. COMPAÑÍA TERMINAL DE TUXPAN, S.A. DE C.V. SIN PROGRAMA

0 FISCAL T-2 JVV LOGISTICS, S.A. DE C.V. NINGUNO. SIN PROGRAMA

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO TUXPAN PORT TERMINAL

SAAM CHONTAL / SAAM HUICHOL LITORAL TUXPEÑO TUXPAN PORT TERMINAL COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

COBOS-PEMEX JVV LOGISTICS, S.A. DE C.V. NINGUNO. SIN PROGRAMA

MANGA 

(MTS)

BUQUES FONDEADOS

VIAJEIMO TONELADAS

MERCANCÍA

IMOEMBARCACIÓN

0

CALADO 

MAXIMO 

(FTS)

ESLORA 

(MTS)

PEMEX L / PEMEX HUASTECO

22,483 TERMIGAS AGENCIA MARÍTIMA DE TUXPAN, S.A. DE C.V. TERMIGAS, S.A. DE C.V. SIN PROGRAMA

PEMEX L / PEMEX HUASTECO LITORAL TUXPEÑO PEMEX LOGÍSTICA COLOCACIÓN DE BARRERAS ANTIDERRAMES

LITORAL TUXPEÑO

VIAJE TONELADAS
ESLORA 

(MTS)

PEMEX L / PEMEX HUASTECO LITORAL TUXPEÑO

PEMEX L / PEMEX HUASTECO LITORAL TUXPEÑO

PEMEX L / PEMEX HUASTECO

MANGA 

(MTS)
PROCEDENCIA

MATRÍCULA DESTINO ESTIMADO DE ZARPE

CALADO 

MAXIMO 

(FTS)


